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2024 (209)                                                                                          piątek, 25 października 2024 r. 

 

 

Z MAGISTRATU 
 

NOWE! WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH – INFORMACJE PRAKTYCZNE 

Zmiany w komunikacji miejskiej i organizacji ruchu drogowego w obrębie 

krakowskich cmentarzy, informacje praktyczne dotyczące infrastruktury 

cmentarnej, pomocy dla osób z niepełnosprawnościami, a także orientacyjne 

plany nekropolii. Zachęcamy do zapoznania się z naszym świątecznym 

informatorem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! STRAŻ MIEJSKA UDOSTĘPNIA PARKING 

Od piątku, 1 listopada, do niedzieli, 3 listopada, straż miejska udostępni 

mieszkańcom bezpłatnie parking przy komendzie przy ul. Dobrego Pasterza 

116. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MGŁY NAD KRAKOWEM – KOLEJNE OSTRZEŻENIE METEOROLOGÓW 

Synoptycy z Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Krakowie 

ponownie ostrzegają przed gęstą mgłą. Z ich prognoz wynika, że w nocy i nad 

ranem miejscami, głównie w rejonie rzek i zbiorników wodnych, widzialność 

może spaść poniżej 200 m. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWY PEŁNOMOCNIK PREZYDENTA DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

Artur Buszek został pełnomocnikiem prezydenta Krakowa ds. organizacji 

pozarządowych. Wybór komisji konkursowej został zatwierdzony przez 

prezydenta Krakowa Aleksandra Miszalskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287841,26,komunikat,wszystkich_swietych___informacje_praktyczne_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/288193,2316,komunikat,straz_miejska_udostepnia_parking.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288209,29,komunikat,mgly_nad_krakowem___kolejne_ostrzezenie_meteorologow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288233,29,komunikat,nowy_pelnomocnik_prezydenta_ds__organizacji_pozarzadowych.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

Październik to wyjątkowy miesiąc dla miłośników książek. W Krakowie 

przez cały weekend trwają 27. Międzynarodowe Targi Książki i liczne spotkania 

z autorami w ramach 16. Festiwalu Conrada. Nie zabraknie też koncertów, 

wystaw, przedstawień teatralnych, warsztatów i gier terenowych. A na 

amatorów sportu czekają zajęcia biegowe, nordic walking, joga oraz 

Mistrzostwa Świata i Puchar Świata w Rock'n'Rollu Akrobatycznym. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZAJĄ NASADZENIA DRZEW NA UL. ZWIERZYNIECKIEJ I UL. 

KOŚCIUSZKI 

W przyszłym tygodniu rozpocznie się realizacja nasadzeń zieleni wzdłuż 

ulic Zwierzynieckiej i Kościuszki. Projekt obejmuje posadzenie 62 drzew, które 

utworzą szpalery po obu stronach dróg. Na ul. Zwierzynieckiej pojawi się 26 

miłorzębów dwuklapowych, a na ul. Kościuszki 36 lip drobnolistnych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE WSKAZAŁO GMINĘ, KTÓRA WYDA 

DECYZJĘ W SPRAWIE METRA 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze, w związku z koniecznością wydania 

decyzji środowiskowej w sprawie metra przez inną gminę, wskazało Gminę 

Oświęcim do wszczęcia tego postępowania. Działanie to nie wpłynie na 

opóźnienie harmonogramu budowy metra w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KONFERENCJA O SPOSOBACH NA POPRAWĘ JAKOŚCI POWIETRZA 

„Polska na drodze do czystego powietrza – sukcesy i wyzwania” to tytuł 

konferencji, w której w najbliższy poniedziałek, 28 października, weźmie udział 

prezydent Krakowa Aleksander Miszalski. Wydarzenie będzie okazją do 

podzielenia się skutecznymi rozwiązaniami, jakie wdrożył Kraków w walce o 

poprawę jakości powietrza, oraz do przedyskutowania dalszych działań z innymi 

samorządowcami i przedstawicielami władz centralnych.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

II KONGRES ENERGETYKI ROZPROSZONEJ W KRAKOWIE  

Od 28 do 30 października 2024 r. trwać będzie II Kongres Energetyki 

Rozproszonej w Centrum Kongresowym ICE Kraków. Wydarzenie, organizowane 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288135,33,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288192,1912,komunikat,ruszaja_nasadzenia_drzew_na_ul__zwierzynieckiej_i_ul__kosciuszki_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287911,26,komunikat,samorzadowe_kolegium_odwolawcze_wskazalo_gmine__ktora_wyda_decyzje_w_sprawie_metra.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288189,26,komunikat,konferencja_o_sposobach_na_poprawe_jakosci_powietrza.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
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przez Akademię Górniczo-Hutniczą w Krakowie, ma na celu integrowanie 

środowisk, które rozwijają polską energetykę rozproszoną. Kongres otworzy 

prezydent Krakowa Aleksander Miszalski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW NA SPOTKANIU MIAST EUROCITIES 

W Strasburgu odbyło się spotkanie burmistrzów i prezydentów miast 

europejskich „European Mayors Summit”, zorganizowane przez Eurocities. 

Głównym celem szczytu było zwrócenie uwagi na potrzebę większej 

bezpośredniej współpracy Unii Europejskiej z miastami. Kraków reprezentował 

zastępca prezydenta Łukasz Sęk. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KŁADKA O. BERNATKA PODŚWIETLONA Z OKAZJI MIĘDZYNARODOWEGO 

DNIA NISKOROSŁOŚCI 

25 października na całym świecie obchodzony jest Międzynarodowy Dzień 

Niskorosłości. Z tej okazji w Krakowie kładka o. Bernatka zostanie podświetlona 

na zielono. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWE EKSPONATY W MUZEUM AK 

Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie 

otrzymało nowe eksponaty związane z Powstaniem Warszawskim. Przekazanie 

eksponatów odbyło się dziś, 25 października podczas konferencji naukowej 

zatytułowanej „Na pomoc płonącej Warszawie”.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JUBILEUSZ NOWOHUCKIEJ KRONIKI FILMOWEJ 

Kino Sfinks przy Ośrodku Kultury Norwida zaprasza na jubileusz 

Nowohuckiej Kroniki Filmowej. W poniedziałek, 28 października o godz. 18.00 w 

kinie Sfinks odbędzie pokaz jubileuszowego odcinka, nie zabraknie też 

opowieści o historii kroniki i urodzinowego tortu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZAJĄ PRACE PRZY DWÓCH OGRODACH DESZCZOWYCH 

W czwartek, 24 października, Jednostka Klimat-Energia-Gospodarka 

Wodna przekazała wykonawcom prac działki, na których powstaną ogrody 

https://www.krakow.pl/ekokalendarz/285420,2238,komunikat,ii_kongres_energetyki_rozproszonej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288165,26,komunikat,krakow_na_spotkaniu_miast_eurocities.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288196,29,komunikat,kladka_o__bernatka_podswietlona_z_okazji_miedzynarodowego_dnia_niskoroslosci.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288217,33,komunikat,nowe_eksponaty_w_muzeum_ak.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288234,33,komunikat,jubileusz_nowohuckiej_kroniki_filmowej.html
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deszczowe. Pierwszy z nich zlokalizowany będzie na skwerze przy ul. 

Ehrenberga, a drugi na działce przy ul. Monte Cassino. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPOTKANIE Z PRZEDSTAWICIELAMI POROZUMIENIA KRAKOWSKICH 

KLUBÓW SPORTOWYCH 

W czwartek, 24 października w siedzibie Zarządu Infrastruktury 

Sportowej w Krakowie odbyło się spotkanie przedstawicieli Porozumienia 

Krakowskich Klubów Sportowych z dyrekcją jednostki. Tematem rozmów były 

kluczowe problemy z jakimi borykają się krakowskie kluby sportowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 6 LISTOPADA START ZAPISÓW DO 22. CRACOVIA MARATONU  

W środę, 6 listopada, o godz. 12.00 rozpoczną się zapisy internetowe do 

najważniejszej przyszłorocznej imprezy biegowej w Krakowie – 22. Cracovia 

Maratonu. Wydarzenie zostało zaplanowane na 6 kwietnia 2025 roku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYNIKI KONTROLI ANTYDOPINGOWEJ PRZEPROWADZONEJ PODCZAS 

17. PKO BIEGU TRZECH KOPCÓW 

Polska Agencja Antydopingowa (POLADA) zakończyła proces badania 

próbek A, pobranych od uczestników 17. PKO Biegu Trzech Kopców. 

Informujemy, że w wyniku przeprowadzonych kontroli nie ujawniono 

stosowania dopingu. Podobnie jak to było w przypadku 21. Cracovia Maratonu i 

wydarzeń towarzyszących, wszystkie wyniki są negatywne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWA WYSTAWA STAŁA MUZEUM LOTNICTWA POWSTANIE W 

HANGARZE NR 5 

Nowy hangar to największa przestrzeń wystawiennicza zbudowana w 

okresie funkcjonowania Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie. Posiada 

powierzchnię ponad 3000 m2 z antresolą. Posłuży do udostępnienia 

zwiedzającym blisko 40 unikatowych statków powietrznych, w tym szybowców. 

Oglądający zobaczą w nim nową wystawę stałą „Z wiatrem i pod wiatr – 

lotnictwo cywilne”, której otwarcie planowane jest na jesień 2025 r. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288161,29,komunikat,ruszaja_prace_przy_dwoch_ogrodach_deszczowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288166,202,komunikat,spotkanie_z_przedstawicielami_porozumienia_krakowskich_klubow_sportowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288164,202,komunikat,6_listopada_start_zapisow_do_22__cracovia_maratonu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288214,202,komunikat,wyniki_kontroli_antydopingowej_przeprowadzonej_podczas_17__pko_biegu_trzech_kopcow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288169,33,komunikat,nowa_wystawa_stala_muzeum_lotnictwa_powstanie_w_hangarze_nr_5.html
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TRWAJĄ MIĘDZYNARODOWE TARGI KSIĄŻKI – ZOBACZ, JAK DOJECHAĆ 

Do niedzieli, 27 października, trwają 27. Międzynarodowe Targi Książki w 

Krakowie. Wydarzenie co roku cieszy się ogromną popularnością. W tegorocznej 

edycji udział bierze ponad 470 wystawców oraz ponad 800 autorów z kraju i 

zagranicy. Podpowiadamy, jak ominąć trwające w pobliżu prace drogowe na 

skrzyżowaniu ul. Centralnej i Nowohuckiej i dojechać do EXPO przy ul. 

Galicyjskiej 9. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

67. WORLD PRESS PHOTO – OSTATNIE DNI EKSPOZYCJI WYSTAWY 

Dobiega końca ekspozycja World Press Photo 2024 w Nowohuckim 

Centrum Kultury. Wystawę najlepszych fotografii prasowych można jeszcze 

oglądać tylko do 27 października włącznie, codziennie od godz. 11.00 do 19.00. 

Dotąd zobaczyło ją blisko 5 tysięcy osób. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PREMIERA NA 105. ROCZNICĘ OTWARCIA TEATRU BAGATELA  

Na 105. rocznicę otwarcia Teatr Bagatela przygotował premierę w 

reżyserii Mikołaja Grabowskiego. Spektakl „Ambroży Grabowski, czyli wszystko 

co chcecie wiedzieć o Krakowie, a se nie wyguglacie” zostanie po raz pierwszy 

zaprezentowany dziś, 25 października na Dużej Scenie teatru. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WYRUSZ W ŚWIETLNĄ PODRÓŻ DOOKOŁA ŚWIATA W OGRODZIE DOŚWIADCZEŃ 

Popularna międzynarodowa wystawa instalacji świetlnych „Garden of 

Lights”, uwielbiana przez mieszkańców i gości, powraca do Krakowa. Już od 

dziś, 25 października w Ogrodzie Doświadczeń im. St. Lema, odwiedzający będą 

mieli okazję przeżyć nową, ekscytującą i oszałamiającą przygodę. „Small 

World” to tegoroczna, świetlna wystawa, w której zwiedzający wyruszą w 

podróż dookoła świata. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKÓW ŚWIATOWĄ STOLICĄ AKROBATYKI W ROCK'N'ROLLOWYM STYLU 

Już w najbliższy weekend, 26 i 27 października, w Krakowie odbędą się 

Mistrzostwa Świata i Puchar Świata w Rock'n'Rollu Akrobatycznym. Areną 

zawodów będzie hala widowiskowo-sportowa Suche Stawy przy ul. 

Ptaszyckiego 4. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287747,26,komunikat,trwaja_miedzynarodowe_targi_ksiazki___zobacz__jak_dojechac.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288082,33,komunikat,67__world_press_photo___ostatni_tydzien_ekspozycji_wystawy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288035,33,komunikat,premiera_na_105__rocznice_otwarcia_teatru_bagatela.html
https://www.krakow.pl/dzielnice_krakowa/288025,2312,komunikat,wyrusz_w_swietlna_podroz_dookola_swiata_z__garden_of_lights_.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

GRA TERENOWA – KRÓLEWSKI SZLAK FILMOWY 

Krakowski Szlak Filmowy to opowieść o artystach i planach filmowych. 

Ważną w nim rolę odgrywa Krowodrza, gdzie siedzibę miała tzw. pra-filmówka 

– początek edukacji filmowej w Polsce. To tylko przedsmak gry terenowej 

„Krakowski Szlak Filmowy – Krowodrza”, która odbędzie się 26 października o 

godz. 10.00 – start w szkole podstawowej przy ul. Konarskiego 33. Po 

zgłębieniu filmowych tajemnic w trakcie przejścia trasy ułożonej przez zespół 

warsztatowy pod okiem specjalistów, na zwycięzców czekają filmowe nagrody. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

SOBOTA DLA SENIORÓW W CSW SOLVAY 

Przed nami kolejne wydarzenie w ramach Akademii Seniora w Centrum 

Sztuki Współczesnej Solvay. Już w sobotę, 26 października, prelekcja pt. 

„Zrozumieć i działać. Bez wstydu i uprzedzeń o nietrzymaniu moczu”, a także 

spektakl „Igraszki z Diabłem”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

WOKÓŁ WESOŁEJ – GRA TERENOWA 

Czy marzy Wam się aktywna, a zarazem pełna ciekawostek niedziela? To 

świetna okazja, aby spędzić czas z rodziną oraz urozmaicić rodzinny spacer, na 

którym można będzie ćwiczyć spostrzegawczość i odkrywać nowe zakamarki 

okolicy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

SPACERY PO DZIELNICY III I OKOLICY 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony i Młodzieżowy Dom Kultury – al. 20 

Listopada 102 organizują w najbliższą sobotę, 26 października i niedzielę, 27 

października spacery historyczno-kulturalne po Dzielnicy III i okolicy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W SOBOTĘ 33. MIĘDZYNARODOWY MEMORIAŁ WŁADYSŁAWA BAJORKA W 

ZAPASACH 

Już w najbliższą sobotę, 26 października blisko 300 młodych zapaśników 

będzie rywalizować w Małej Hali TAURON Areny Kraków w 33. Memoriale 

Władysława Bajorka. Wstęp na wydarzenie jest wolny. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287984,202,komunikat,krakow_swiatowa_stolica_akrobatyki_w_rock_n_rollowym_stylu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287909,33,komunikat,gra_terenowa___krolewski_szlak_filmowy.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ix_lagiewniki-borek_falecki/287971,2323,komunikat,sobota_dla_seniorow_w_csw_solvay.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/288149,2315,komunikat,wokol_wesolej___gra_terenowa.html
https://www.krakow.pl/dzielnice_krakowa/288127,2312,komunikat,spacery_po_dzielnicy_iii_i_okolicy_.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! KIEDY TRAMWAJEM DO PRZYSTANKU „JARZĘBINY”? 

Miejski Inżynier Ruchu zatwierdził projekt zmiany czasowej organizacji 

ruchu w związku z uruchomieniem komunikacji tramwajowej do przystanku 

„Jarzębiny” koło Cmentarza Komunalnego Grębałów. Ma ona obowiązywać od 

31 października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W WEEKEND WIĘCEJ AUTOBUSÓW I TRAMWAJÓW W REJONIE CMENTARZY 

W ten weekend, 26 i 27 października, w związku ze zbliżającymi się 

uroczystościami Wszystkich Świętych zostaną wprowadzone zmiany w 

kursowaniu autobusów i tramwajów. Więcej pojazdów pojawi się w rejonie 

krakowskich nekropolii. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

REMONT WIADUKTU KOLEJOWEGO NAD UL. MOGILSKĄ, WEEKENDOWE 

UTRUDNIENIA 

26 i 27 października po raz kolejny zostanie zamknięty fragment ulicy 

Mogilskiej (jezdnia w kierunku ronda Mogilskiego). Trwają tam prace związane 

z odnową konstrukcji wiaduktu kolejowego. Za roboty odpowiada spółka PKP 

PLK.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZMIANA CZASU JUŻ W TEN WEEKEND! TAK POJADĄ LINIE NOCNE 

W nocy z soboty na niedzielę, z 26 na 27 października, zmieniamy czas z 

letniego na zimowy. Co to oznacza? Cofamy wskazówki zegarów z godz. 3.00 na 

2.00 i śpimy godzinę dłużej! W związku z tą zmianą inaczej będą kursować 

nocne linie autobusowe i tramwajowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ 
 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288122,202,komunikat,w_sobote_33__miedzynarodowy_memorial_wladyslawa_bajorka_w_zapasach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288183,26,komunikat,kiedy_tramwajem_do_przystanku__jarzebiny__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288088,26,komunikat,w_weekend_wiecej_autobusow_i_tramwajow_w_rejonie_cmentarzy_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/286299,2315,komunikat,remont_wiaduktu_kolejowego_nad_ul__mogilska.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288070,26,komunikat,zmiana_czasu_juz_w_ten_weekend__tak_pojada_linie_nocne_.html
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Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 18:00 - VIII spotkanie ekonomistów i medyków EKONOMED, Klub Akademicki 

Arka, ul. Klemensiewicza 3 

 

W NIEDZIELĘ 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 19:00 - 10. Gala Nagrody Conrada, Małopolski Ogród Sztuki, ul. Rajska 12 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

19:00 - 10. Gala Nagrody Conrada, Małopolski Ogród Sztuki, ul. Rajska 12 

 

W PONIEDZIAŁEK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 9:00 - otwarcie II Kongresu Energetyki Rozproszonej „Lokalna energia dla 

przyszłości”, Centrum Kongresowe ICE Kraków, ul. Marii Konopnickiej 17 

 11:00 - konferencja „Polska na drodze do czystego powietrza - sukcesy i 

wyzwania”, organizowana przez Prezydenta Miasta Rybnika oraz Polski Alarm Smogowy 

pod patronatem Ministra Klimatu i Środowiska, Marszałka Województwa Śląskiego, 

Śląskiego Związku Gmin i Powiatów oraz Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej 

Polskiej w Ostrawie, Kopalnia Ignacy w Rybniku 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

 12:00 - II Kongres Energetyki Rozproszonej „Lokalna energia dla przyszłości” - 

sesja tematyczna, Centrum Kongresowe ICE Kraków, ul. Marii Konopnickiej 17 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Łukasz Sęk 

 18:00 - 20-lecie Nowohuckiej Kroniki Filmowej, kino Sfinks - Ośrodek Kultury 

Norwida, os. Górali 5 

 
Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 9:00 - otwarcie II Kongresu Energetyki Rozproszonej „Lokalna energia dla 

przyszłości”, Centrum Kongresowe ICE Kraków, ul. Marii Konopnickiej 17 

 12:00 - II Kongres Energetyki Rozproszonej „Lokalna energia dla przyszłości” - 

sesja tematyczna, Centrum Kongresowe ICE Kraków, ul. Marii Konopnickiej 17 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  
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9:00 - inauguracja trzeciej edycji miejskiego projektu „#Ogarniam życie”, Teatr 

Ludowy, os. Teatralne 34 

17:00 - debata pt. „Na co paniom to wszystko - ta cała wystawa i herstoria?”, 

Aula Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Maius, ul. Jagiellońska 15 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              


